OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

112.500,00 KM (slovima: stotinudvanaesttisućapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

financiranje redovitih obveza i aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijckih sredstava Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

22.500,00 KM (slovima: dvadesetdvijetisućepetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

financiranje redovitih obveza i aktivnosti u III. kvartalu 

2016. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016.

[...]

sjednici, odrţanoj dana 19.10.2016. godine,  

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za nabavku opreme u JU 

Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU  Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 44.640,30 KM (slovima: 

ĉetrdesetĉetiritisućeišeststotinaĉetrdeset i 30/100 konve-

rtibilnih maraka) za sljedeće nabavke:  

Red. 

Br. 
Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. 
Nabavka infusomata “Braun” u Sluţbi za 

unutarnje bolesti 
“Medicallux” d.o.o. Tuzla 2.680,00 

2. 
Nabavka klipnog kompresora model NB 7/5,5CT